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Hej! 
Nu är det dags för klubbmöte igen - det sista för året - onsdagen den 12:e december 
klockan 19.00. 
 
 
Sista deltävlingen i årets klubbmästerskap 
Sista deltävlingen i årets klubbmästerskap är tema "Fest"... Detta har förhoppningsvis ingen 
missat och vi ser fram emot en spännande avslutning. Efter de tre första deltävlingarna 
"Linje", "Spegling", och "Rörelse" är Sune i ledningen. Vaska ut tre fina fest-bilder så att vi får 
en riktigt spännande sista tävling. 
 
 
Tematävling från höstutflykten 
De som var med på höstutflykten till Trollhättan har en inbördes tävling som ännu inte är 
uppgjord. För enkelhetens skull avgör vi tävlingen med samma regler som vanligt, men med 
ett undantag. Eftersom det är fem teman får ni välja ut en bild per tema. Alltså: plocka med 
er en kanonbild på vart och ett av de teman som bestämdes: "Bro", "Flytande", "Sten", "Löv" 
och "Djur". 
Poängbedömningen blir ungefär som i vår stora ”års tävling”. Dvs. varje tema bedöms för sig 
och bästa bild får 5 poäng etc. Mer info kommer på mötet. 
 
 
Inkommet med posten 
 
Epson bjuder in till en fototävling, "Digital Vision". Det är klubben som får tävla, inte den 
enskilda medlemmen. Varje klubb får ställa upp med en bild per kategori i följande tre 
kategorier: "Landskap", "Människor" och "Naturskildringar". Det verkar vara en tävling för 
hela Europa, så det är kanske inte jättestor chans att vinna....men vi har ju definitivt ingen 
chans om vi inte försöker, eller hur. Bilderna skall vara utskrivna på A4, samt monterade. 
Plus att de skall skickas med i digital form på CD. 
 
Styrelsen föreslår följande: 
Medlemmarna får ta med sig bilder på de teman som är angivna ovan. Klubben bestämmer 
vilka tre bilder vi skall tävla med. De som har med pappersbilder skall även ta med negativet 
för att vi skall kunna scanna det. Sedan utser vi 2-3 personer som får ansvaret för att föra 
över det till digital form. Stefan kan ställa scanner för både film och papper till förfogande, 
samt en ganska ok skrivare. Bilderna skall vara i England senast 28:e januari så vi har inte 
jättemycket tid på oss. Bilderna får vi välja ut på januarimötet (16/1). 
 
Kodak erbjuder oss att prova två filmer ur deras sortiment. Detta passar ju utmärkt att 
utnyttja som ett tävlingspris. Alltså, årets klubbmästare får välja en film, och den som vinner 
specialtävlingen från Trollhättan får välja en film. 
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Årsmötet börjar närma sig 
 
Snart är det årsmöte. Motioner skall vara styrelsen tillhanda senast den 30/1-02. Det har ju 
t.ex. varit uppe till diskussion om vi skall ha ett annat poängsystem på våra klubbtävlingar. 
Detta är alltså ett utmärkt tillfälle att lämna in förslag. 
 
Om någon är intresserad av förtroendeuppdrag i klubben kan de kontakta Peter Slättberg 
eller Robert Ström som utgör klubbens valberedning. 
 
 
En sista "morot" 
 
Om allt spännande ovan inte är tillräckligt för att locka till klubbmöte kan kanske Stefans och 
Sunes tilltag med glögg och lussekatter locka... 
 
 
Vi ses på onsdag! 
 
Styrelsen 
 


